
= D STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
Zborovská 4602 430 28 Chomutov 

ıč 00261891, Dıč cz00251891 

Bankovní Spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Vystavil: 
Slovakia, a.s. 

Číslo účtu: Odbor: Odbor kancelář tajemníka odd. provoz 

Tel: 474 637 480 
2-mfliI= 

V Chomutově dne: 05.02.2024 

u budov 

OBJEDNÁVKA Č. 202400262/ton 

Dodavatel 

Název: 

Sídlo: 

ıč 

KERNER, s.r.o. 

Zadní Vinohrady 5412, 43001 Chomutov 
49904451 DIČ: CZ49904451 

Předmět 

Objednáváme u vás výrobu a montáž oken v objektu statutárního města Chomutova, nám. 1. máje 1 v prostorech muzea ve Specifik 
podmínkách dle nabídky Č.: R0070124 ze dne 2.2. 2024 
Výměna oken proběhne v souladu se závazným stanoviskem orgánu státní památkové péče č.j. MMCH/39551/2023. 
Termín předánídíla nejpozději 15. 4. 2024. 

Statutární město Chomutov 
15.4.2024 

Objednatelz 

Lhůta dodání: 

Místo dodání: 

Cena bez DPH: 
Cena vč. DPH: 

sídlo objednatele 

89 911,86 Kč 

108 793,35 Kč 

Podléhá Srážkové dani: ne 

aci a 

Smluvní podmínky objednávky: 

1) Dodávka bude realizována za podmínek uvedených v této objednávce. Měnit nebo doplňovat podmínky této objednávky vč. term 
možné jen formou vzestupně číslovaných změnových listů, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávn e 
Zástupci smluvních stran. Vícepráce, k nimž nebyl podepsán změnový list, se považují za neprovedené a dodavatel nemá nárok na jej 
2) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem. 
3) Dodávka je považována za splněnou a předanou okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami. Objedna 
oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dodávku is drobnými vadami a nedodělky. V takovém případě musí být v předávacím protok 
lhůta kjejich odstranění, jinak činí 5 pracovních dnů. Kopie podepsaného předávacího protokolu musí být vždy přiložena kfaktuře. 
J> ) Cena dodávkyje splatná do 30 dnů ode dne doručenífaktury objednateli, pokud bude faktura obsahovat veškeré náležitosti. 

5) Fakturyje možné zasílat iv elektronické formě na adresu: podate|na@chomutov.cz 
6) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z celkové ceny dodávky vč. 
Započatý den prodlení. 

7) Záruční doba se sjednává na 24 měsíců. 

8) Neodstraní-li dodavatel vady dodávky v dohodnuté době, jinak do 15 dnů od oznámenívady v případě reklamací nebo do 5 praco 
případě vad vytknutých při předání dodávky, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady dodavatele. 

9) V případě prodlení dodavatele S odstraněním vady dodávkyje dodavatel povinen Zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 
ceny dodávky vč. DPH za každou vadu a každý Započatý den prodlení. Do doby odstraněnívad dodávky není objednatel povinen plat 
dodávky odhadem přiměřeně odpovídajícíjeho právu na Slevu. 

ínu plněníje 
ˇnými 
ich zaplacení. 

tel je 
olu uvedena 

DPH za každý 

vních dnů v 

% Z celkové 
it část ceny



l-\l-\

O ) Veškeré smluvní pokuty a nároky na slevu je Objednatel oprávněn odečíst Z fakturované částky. 

1) Vedle smluvních pokut má Objednatel právo na náhradu škody v plné výši. 
12) Případné prodlení dodavatele s termínem dodávkyje podstatným porušením povinnosti a zakládá právo objednatele n 
smlouvy, a to kdykoliv až do splnění závazku dodavatele. 

13) Dodavatel není oprávněn postoupit jakákoliv práva, povinnosti či pohledávky Z této objednávky třetí osobě bez výslovn 
souhlasu objednatele. 

14) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolen 
ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek. 

15) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých sml 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel. 

16) Dodavatel se tímto zavazuje dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických os 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně o 
jen "nařízení". 

17) Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, se kterými v souvislosti s plněním této o 
přijde do styku. Náklady spojené s ochranou důvěrných informací nese dodavatel. 

18) Dodavatel je odpovědný za škodu způsobenou objednateli, která vznikla na základě, v důsledku nebo v souvislosti s po 
uvedené povinnosti, nebo porušením zákonných ustanovení či nařízení. Ze škody se nevylučuje ušlý zisk a škoda jmenovitě 
náklady vynaložené na případné Soudnívymáhání úhrady škody a sankce uložené Objednateli z důvodu porušení povinnos 
Dodavatel se při případném porušení shora uvedených podmínek zavazuje s objednatelem plně spolupracovat ve snaze m 
následek takovým porušením způsobený nebo hrozící. 

a odstoupení od 

ého písemného 

íkjejich zpřístupnění 

uv, uveřejňovánítěchto 

ob v souvislosti se 
sobních údajů), dále 

bjednávky/smlouvy 

rušením jakékoliv shora 
zahrn uje i veškeré 

tí dodavatelem. 
inimalizovat škodlivý 

JEDNO POTVRZENÉ vYHoTovENí OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZP 

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky nejpozději do 5 pracovních dnů. 
Písemná akceptace Z Vaší strany a její doručení Objednateli ve stanovené lhůtě mají účinky uzavření smlouvy. 

Objednatel vylučuje uzavření Smlouvy, je-li objednávka akceptována s výhradou, doplněním či změnou, byť nepodstatnéh 
akceptace se považuje toliko za výzvu k dalšímu jednání o uzavření smlouvy. 

Nedojde-li k akceptaci dodavatelem a doručení Objednateli ve stanovené lhůtě, pozbývá objednávka platnosti. 

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY. 
Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci. 

ĚT. 

o charakteru. Taková 

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost objednatele zapla 't DPH se považuje za tl 

Splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet). Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané 
hodnoty podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani Z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na ba 
zveřejněn podle § 96 odSt.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH. Smluvní Strany se dohodly pro případ 
nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběr 
Z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně pro Ústecký kraj pod variabilním symbolem 
dodavatele, konstantní symbol Č. 1148, specifickýsymbolOO261891(§ 109a zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje Objednatel 
O číslo bankovního účtu správce daně, na který dodavatel platí DPH. 

Objednatel osvědčuje, že byly splněny podmínky zák. č. 128/2000 Sb., O obcích, pro platnost právního jednání obce. 

Finanční kontrola objednatele: 

Provedená el. finanční kontrola Dne Jméno Funkce 

Příkazce operace 05.02.2024 Vedoucí oddělení 

Správce rozpočtu 05.02.2024 DOV služby 

O objednávce za objednatele rozhodl v souladu s metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Č 

usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne 20.3.2017 v platném znění: 

V Chomutově dne: 
(jméno, funkce) 

nkovní účet, který není 
, že by se dodavatel Stal 
atel zaplatí základ daně 
, kterým bude IČ 
e-příjemce, že se jedná 

provozu budov 

.011/O3-17 schváleným



KERNER, s.r.o. 
Zadní Vinohrady 5412 
430 01, Chomutov 

tellfax: 

e-mail: 

Zákazník: 

Cenová nabídka č. :R0070124 ze øınøz1.2.2o24 

muzeum - radnice Chomutov 

KERNER 
web: www.kerner.eu 

2P““=°ˇa'i 
Telefon : 

Cena/ieđ“0fl<à 
1 3 KS 14423.06 Kč 43289,18 Kč 

4,24, n
Q 

1 2' 
“>v'3 .. N r .wr 

“ NA 
1

v 
475 475 

950 

Příslušenství k pozici 

2 - dílný prvek 
profil: IV78 
dřevo: smrk napojovaný 
rám: 
barva: 
Okapnice: 
těsnění: 
křídlo č. 

okenní rám 79mm 
RAL... / RAL... 
křídlová dřevěná 
bílé 
systém kování 

1 okenní křídlo Otevíravé L 
2 okenní křídlo 
sklo: 2 ks U0,6 PT4-ChU14-F4-ChU14-PT4 
prícky: nalepovací v. 24mm + duplex 
poznámka: 

-orientační rozměr 
-kličky v 1/3 výšky 
-dovnitř Otevíravé 

cena/jednotka Cena celkem 

klapačka Z obou stran křídla 
Okapnice dřevěná křídlová 

2,01 metr 
0,95 metr 

okenní rozvora Elegant, odstín mosaz lesklá 1 ks 

Demontáž OV - euro / špaleta: 4,24 metr 
Vyjmutí Stávající OV ze Stavebního otvoru. 
Montáž OV - euro: 4,24 metr 
Ustavení otvorové výplně do stavebního otvoru, ukotvení na plechy popř. 
turbošrouby a Zafoukání mezery PU pěnou. 
Likvidace OV: 
manipulace 

4,24 metr 
1 ks 

Za Zednické Začištění OV se považuje pouze začištění vnitřní připojovací spáry do 4,24 metr 
maximální šířky 50 mm od rámu OV a začištění venkovní připojovací spáry do 
maximální šířky 50 mm od rámu OV. 
Zednické začištění OV - dozdění zděných špalet: 4,24 metr 
Za zednické začištění OV - dozdění zděných špalet se považuje pouze dozdění 
zděných špalet mezi vnitřní a venkovní OV do maximální tloušťky 20 mm. 
APU lišta vnitřní Strana 
(dodání + montáž) 

4,24 metr 

422,10 Kč 
275,50 Kč 
529,00 Kč 

1356,80 Kč 

2332,00 Kč 

424,00 Kč 
300,00 Kč 

2204,80 Kč 

1696,00 Kč 

347,26 Kč 

1266,30 Kč 
826,50 Kč 
1587,00 Kč 
4070,40 Kč 

6996,00 Kč 

1272,00 Kč 
900,00 Kč 

6614,40 Kč 

5088,00 Kč 

1041,78 Kč

®



nabídka č.: R0070124 Strana 2 Z 3 Vytištëno:1.2.2024 

Výmalba vnitřních špalet - interiérová protiplísňová barva 
(barva - bílá): 

Výmalba venkovních špalet - fasádní akrylátová barva (barva 
viz stávající): 

montáž parapetu 
Interiérový parapet dřevěný 300mm 
Montáž EXT. parapetu (námětku): 
exterierový parapet - námětek Cu 

4,24 metr 636,00 Kč 

4,24 metr 636,00 Kč 

1 ks 755,00 Kč 
1,35 metr 2713,50 Kč 
0,95 metr 285,00 Kč 
0,95 metr 634,60 Kč 

1908,00 Kč 

1908,00 Kč 

2265,00 Kč 
8140,50 Kč 
855,00 Kč 
1903,80 Kč 

dřevěná okna 43269,18 Kč 
příslušenství 17744,10 Kč 
montážní práce 28898,58 Kč 

Suma položek bez Slevy 89911,86 Kč 

Celková cena po slevě bez DPH 89911,86 Kč 
DPH 21,00 % 18881,49 Kč 
částka K zaplacení 10879335 Kč 

Snížená sazba DPH 15% bude účtována pouze za předpokladu splnění podmínek stanovených zákonem 
č.261/2007 Sb. platného od 1.1. 2013. Splnění těchto podmínek nutno doložit, v opačném případě bude účtováno 
DPH 21%. 
Nákresyjednotlivých položek jsou pouze ilustrační a jsou zobrazeny při pohledu Z interiéru. 

Montážní práce související se zabudováním otvorových výplní do staveb, které je nutno provést tak, aby 
byly splněny příslušné ČSN (parotěsné a paropropustné pásky), CN neobsahuje, není-li uvedeno jinak. 
V případě, že CN některé položky výslovně neobsahuje, znamená to, že nejsou součástí díla a objednatel 
nemá nárok požadovat po zhotoviteli jejich dodánílprovedení V rámci uvedené ceny a to i v případě, 
budou-li k dokončenílřádnému plnění díla nutné! 

Vzhledem k současnému stavu narůstání cen pohonných hmot může ze Strany zhotovitele i v době po 
podpisu CN a SOD dojít k navýšení cen dopravy (cena dopravy uvedená v CN je tedy pouze orientační), 
které bude zohledněno v konečné fakturaci. 

Objednatel svým podpisem prohlašuje, že S případným navýšením cen dopravy souhlasí a zavazuje Se 
případný cenový rozdíl uhradit. 

Pokud je S objednatelem domluveno pouze vyzvednutí nebo dodání. Objednatel je povinen před převzetím 
Zkontrolovat kvalitu, funkčnost i množství. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel! 

V nabídce firmy KERNER je mimo otvorových výplní a stavebních prací i široký sortiment stínící techniky 
značky ISOTRA. V případě zájmu o některé produktyjako jsou např. žaluzie, rolety, sítě proti hmyzu atd... 
nás neváhejte kontaktovat. Rádi Vám poradíme, pomůžeme S výběrem a vypracujeme nezávaznou 
cenovou nabídku. 

Termín dodání: 4-8 týdnů po podpisu smlouvy a uhrazení zálohy 
Záruka na výrobky: 60 měsíců 
Platnost cenové nabídky: 7 dnů od data zpracování 
Platební podmínky: 60% záloha před zahájením výroby 

40% doplatek splatný po převzetí díla Objednavatelem 
V případě požadavku na změnu provedení nás neváhejte kontaktovat. 
(Vždy uvádějte číslo cenové nabídkyl) 

Doufáme, že jste s naší nabídkou spokojeni a těšíme se na Vaši objednávku. 

S pozdravem


